
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 152173-2012 z dnia 2012-07-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pomiechówek 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów 

Zamawiającego. Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie dostawy 1 590 000 kWh. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 3... 

Termin składania ofert: 2012-07-24  

 

Numer ogłoszenia: 263122 - 2012; data zamieszczenia: 20.07.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 152173 - 2012 data 12.07.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Pomiechówek, ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. mazowieckie, tel. 22 

7652724, fax. 22 765-27-10. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

 W ogłoszeniu jest: 3. Wadium wniesione w formach, o których mowa w ppkt od 2) 

do 5) należy złożyć najpóźniej w dniu 24.07.2012 r. do godz. 9:30 u Skarbnika Gminy 

w siedzibie Zamawiającego.. 

 W ogłoszeniu powinno być: 3. Wadium wniesione w formach, o których mowa w 

ppkt od 2) do 5) należy złożyć najpóźniej w dniu 31.07.2012 r. do godz. 9:30 u 

Skarbnika Gminy w siedzibie Zamawiającego.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: 24.07.2012 godzina 09:45, miejsce: Urząd Gminy Pomiechówek, 

ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek, sekretariat Urzędu (pokój nr 10).. 

 W ogłoszeniu powinno być: 31.07.2012 godzina 09:45, miejsce: Urząd Gminy 

Pomiechówek, ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek, sekretariat Urzędu (pokój nr 

10).. 

Z up. Wójta 

/-/ mgr Mariusz Łempicki 

Zastępca Wójta 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=152173&rok=2012-07-12

